
UCHWAŁA NR VII/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia rezygnacji radnego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Górznie 

Na podstawie art.19 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. poz.609 
z późn.zm) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się rezygnację radnego Adama Pobłockiego z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Górznie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Górznie 

 
 

Michalina Domagalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34C88B3-36F8-4DD4-8A49-E6388DAA2DA0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podczas VII Sesji Rady Miejskiej w dniu 30 września 2024r. radny Adam Pobłocki złożył rezygnację 
z funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Zgodnie z art. 19 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024r. 
poz.609 z późm.zm.): w przypadku rezygnacji przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego rada 
podejmuje uchwałę w sprawie przyjęcia tej rezygnacji nie później niż w ciągu 1 miesiąca od dnia złożenia 
rezygnacji. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E34C88B3-36F8-4DD4-8A49-E6388DAA2DA0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/41/2024 RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


